

กรมทางหลวง

เลขที่ 423/30/63/190
วันที่ 26 สิงหาคม 2563
ถึง ร้านเปี้ยกการยนต์
อ้างถึง 423/30/63/190

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงจันทบุรี

เลขที่ 1 ถ.เลียบนเนิน ต.วัดใหม่ อ.เมือง จ.จันทบุรี 22000

ที่อยู่ 132/14-17 ตรงข้ามวัดกลาง ต.วัดใหม่ อ.เมือง จันทบุรี

กรมทางหลวงโดย นายคมกฤต ตีจังวิภาค

ตำแหน่ง ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.จันทบุรี

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ | ราคา | |
|----------|-------|----------|--|-------------------------|--------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| 1 | 1 | ชิ้น | WHELL-PL งานใบมีด(Wheel Plate) | 400.00 | 400.00 |
| 2 | 24 | ชุด | NUT-SCREW น็อต-สกรูยึดใบมีด | 2.00 | 48.00 |
| 3 | 4 | ชุด | ใบมีด04 ใบมีดเครื่องตัดหญ้าแบบสายสะพาย | 116.00 | 464.00 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | หมายเลข 04-3400-19-0 ยี่ห้อ MITSUBISHI | | |
| | | | รุ่น TU 43 PFD | | |
| | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 912.00 |
| | | | | ราคาสินค้า | 852.34 |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | 59.66 |
| | | | รวมทั้งสิ้น 3 รายการ จำนวน 29 หน่วย | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 912.00 |
| | | | | (เก้าร้อยสิบสองบาทถ้วน) | |

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงจันทบุรี

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่นับตั้งแต่วันที่รับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่าที่กำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ -- ของค่างาน / ร้อยละ -- ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 26 สิงหาคม 2563

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นายคมกฤต ตีจังวิภาค)

(ลงนาม).....ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(นายนิพนธ์ กัลปนา)

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาราชการแทน ผอ.ขท.จันทบุรี